令和４年　３月１２日
ナガセケンコー㈱　御中 宇部ソフトテニス連盟

会長　　猶　克実

　平素より、格別のご支援を承り、深く感謝致します。本日開催の成績を
下記の通りお知らせ致しますので、よろしくお願い致します。

記

大会名 参加人員 １８０名

一般男子決勝トーナメント　（４・５チームの５ブロックで予選リーグ、１位で決勝トーナメント）

　準々決勝
宇部興産（Ｂ） ２　：　０ 防府クラブ

　準決勝
宇部興産（Ｂ） ２　：　０ 宇部工OB会
宇部興産（Ａ） ２　：　０ 光クラブ

　決勝
宇部興産（Ａ） ２　：　０ 宇部興産（Ｂ）

１位 宇部興産（Ａ）
２位 宇部興産（Ｂ）
３位 光クラブ
３位 宇部工OB会

一般女子　（４チームの２ブロックで予選リーグ、１・２位で決勝トーナメント）

　準決勝
スピリッツ山口 ２　：　０ 防府商工高校
小野田高校（Ａ） ２　：　０ 徳山商工高校

　決勝
スピリッツ山口 ２　：　１ 小野田高校（Ａ）

１位 スピリッツ山口
２位 小野田高校（Ａ）
３位 防府商工高校
３位 徳山商工高校

※ダブルス３チームの団体戦
記　　事

　３月１２日（土）　９：００～１６：００
　於、宇部市中央公園球技場 連絡責任者　競技部　　住友　敏秋
　天候　曇りのち晴れ 　　℡　自宅 　０８３６－２２－０１９５

　　     携帯 　０９０－７１３０－６３３２

大会成績表の送付について

第５４回　近県クラブ対抗ソフトテニス宇部大会